

## 損益計算書(主要内訳)

(平成18年4月1日から平成19年3月31日まで)

(単位:億円)

	住専勘定 (a)	整理回収銀行 勘定 (b)	合計 (a + b)
経常収益	658	10,043	10,701
資金運用収益	171	783	954
(うち貸出金利息)	(168)	(168)	(336)
(うち有価証券利息配当金)	(0)	(600)	(601)
(うち買入金銭債権利息)	(-)	(0)	(0)
信託報酬	-	4	4
役務取引等収益	0	16	16
その他業務収益	-	0	0
その他経常収益	486	9,239	9,725
(うち債権取立等益)	(63)	(1,659)	(1,723)
(うち販売用動産不動産関係収益)	(20)	(10)	(30)
(うち助成金・補てん金)	(355)	(9)	(365)
経常費用	201	10,163	10,364
資金調達費用	57	176	233
(うち預金利息)	(-)	(0)	(0)
(うち借入金利息)	(57)	(176)	(233)
役務取引等費用	26	104	130
その他業務費用	-	0	0
営業経費	41	169	210
その他経常費用	75	9,713	9,789
(うち貸倒引当金繰入額)	(-)	(-)	(-)
(うち貸出金償却)	(26)	(8)	(35)
(うち債権売却損)	(38)	(19)	(58)
(うち販売用動産不動産関係費用)	(2)	(1)	(4)
(うち納付金)	(-)	(9,558)	(9,558)
経常利益	456	120	336
特別利益	145	147	2
(うち貸倒引当金戻入益)	(146)	(146)	(0)
特別損失	0	0	1
税引前当期純利益	311	26	337
法人税・住民税及び事業税	0	0	0
当期純利益	311	26	337

(注) 特例業務勘定:

53条勘定:

(参考)

(単位:億円)

整理回収銀行勘定(b)の内訳				
整理回収業務	特例業務勘定	53条勘定	その他	資本注入業務
184	138	45	0	598
(153)	(109)	(44)	(0)	(15)
(18)	(18)	(-)	(0)	(582)
(0)	(0)	(-)	(0)	(-)
4	-	-	4	-
16	1	0	15	-
0	0	-	-	-
1,701	1,139	530	31	7,537
(1,656)	(1,106)	(527)	(22)	(3)
(10)	(10)	(-)	(0)	(-)
(8)	(-)	(-)	(8)	(0)
2,027	1,419	577	30	8,136
28	24	4	0	147
(0)	(0)	(-)	(0)	(-)
(28)	(23)	(4)	(0)	(147)
8	5	0	2	96
0	0	-	-	-
164	121	22	20	4
1,826	1,268	550	8	7,886
(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
(8)	(6)	(1)	(0)	(-)
(19)	(15)	(3)	(1)	(-)
(1)	(1)	(-)	(0)	(-)
(1,785)	(1,233)	(544)	(6)	(7,772)
120	140	1	21	-
147	142	1	3	-
(146)	(141)	(1)	(3)	(-)
0	0	0	0	-
26	1	0	25	-
0	0	0	0	-
26	1	-	25	-

破綻金融機関等から買取った貸付金債権等の管理・回収に関わる勘定

金融再生法53条に基づき健全金融機関等から買取った貸付金債権等の管理・回収に関わる勘定